[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2025 № 2708

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отвод участка земли для погребения умершего и оформления разрешения на захоронение», утвержденный постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.02.2021 № 456

В соответствии с дополнительным соглашением от 09.09.2022 № 2, заключенным между краевым автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Алтайского края» и Администрацией города Рубцовска Алтайского края, к соглашению о взаимодействии между краевым автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Алтайского края» и Администрацией города Рубцовска Алтайского края от 08.07.2014 № 143, руководствуясь постановлением  Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.11.2018 № 2849 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, проведения экспертизы их проектов» (с изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.02.2021 № 456 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отвод участка земли для погребения умершего и оформления разрешения на захоронение»                                   (с изменениями от 01.04.2021 № 779, от 02.11.2024 № 3136) следующие изменения:
в административном регламенте, утвержденном указанным постановлением (далее – Административный регламент):
подраздел 2.6 раздела II Административного регламента исключить;
часть первую пункта 3.2.3 подраздела 3.2 раздела III Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.2.3. При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя (представителя заявителя) и передает в Администрацию города в срок не более 1 рабочего дня с даты получения документов от заявителя.»;
разделы IV и V Административного регламента исключить;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Рубцовска                                                                 И.А. Башмаков

image1.jpeg